
Городская Дума 
муниципального образования 

городского поселения 
«Город Белоусово»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «08» сентября 2022 г. № 17

Об установлении границ территории вновь создаваемого 
территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 16 Устава МО городское поселение «Город Белоусово»,

Городская Дума муниципального образования городское поселение 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территории для вновь создаваемого 
территориального общественного самоуправления по адресу: ул. 
Текстильная д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, 
Д.15.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово»
фодская 
Дума" .

Т.А.Г ригорьева

1


